

NIVO+IPI+CBDCA+PAC療法（扁平上皮肺癌）

1日目

2～3日目

22日目

23～24日目

1日目					2～3日目					22日目					23～24日目				
内服 レスタミンコーワ錠10mg 5錠 抗がん剤投与30分前に服用					内服 デカドロン錠4mg 2錠 1日1回朝食後					内服 レスタミンコーワ錠10mg 5錠 抗がん剤投与30分前に服用					内服 デカドロン錠4mg 2錠 1日1回朝食後				
メインルート										メインルート									
薬剤名	規格	数量								薬剤名	規格	数量							
① 生食 ※インラインフィルター使用	50ml	1V	15分							① 生食 ※インラインフィルター使用	50ml	1V	15分						
② 生食 オブジーボ	100ml 240mg/24ml 120mg/12ml	1V 360mg	30分							② 生食 オブジーボ	100ml 240mg/24ml 120mg/12ml	1V 360mg	30分						
③ 生食	100ml	1V	30分							③ 生食	50ml	1V	5分						
④ 生食 ヤーボイ	50mL 50mg	1V 1mg/kg	30分							④ 生食 デキサート ファモチジン	100ml 3.3mg/1ml 20mg	1V 5A 1V	30分						
⑤ 生食	50ml	1V	5分							⑤ 生食 アロキシ	100ml 0.75mg/5ml	1V 1V	30分						
⑥ 生食 デキサート ファモチジン	100ml 3.3mg/1ml 20mg	1V 5A 1V	30分							⑥ 5%TZ バクリタキセル	500ml 100mg/16.7ml 30mg/5ml	1V 200mg/m ²	3時間						
⑦ 生食 アロキシ	100ml 0.75mg/5ml	1V 1V	30分							⑦ 5%TZ カルボプラチン	250ml 450mg/45ml 150mg/15ml 50mg/5ml	1V AUC=5	60分						
⑧ 5%TZ バクリタキセル	500ml 100mg/16.7ml 30mg/5ml	1V 200mg/m ²	3時間							⑧ 生食	50ml	1V	5分						
⑨ 5%TZ カルボプラチン	250ml 450mg/45ml 150mg/15ml 50mg/5ml	1V AUC=5	60分																
⑩ 生食	50ml	1V	5分																

投与期間 6週間 その後Nivo+IPI療法